15-02-2024 13:36:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário, pois o ponto de ônibus fica em uma área desprotegida e a
ausência de abrigos para espera de ônibus neste local, gera evidente desconforto aos usuários, que são obrigados a
longa espera sob intenso sol ou as frequentes chuvas.

Em anexo foto da atual situação do local

Requerimento solicitando o estudo para a construção de abrigo para ponto de ônibus na Rua Jerônima Lucas
Barros, em frente ao poliesportivo do Segismundo Pereira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA JERÔNIMA LUCAS BARROS, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-278, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE AO POLI DO SEGISMUNDO PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 2888/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total